

Jesper K. Thomsen ApS

Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr. 31 57 96 86

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2020

Jesper Kofoed Thomsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper K. Thomsen ApS
Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr.: 31 57 96 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 19. juni 2008
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 253.790, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 444.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		348.540	-30.648
Personaleomkostninger	1	<u>-38.664</u>	<u>-32.845</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		309.876	-63.493
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.436</u>	<u>-10.246</u>
Resultat før finansielle poster		304.440	-73.739
Finansielle indtægter	2	9.706	14.951
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.013</u>	<u>-6.141</u>
Resultat før skat		307.133	-64.929
Skat af årets resultat	4	<u>-53.343</u>	<u>-3.986</u>
Årets resultat		<u>253.790</u>	<u>-68.915</u>
Overført resultat		<u>253.790</u>	<u>-68.915</u>
		<u>253.790</u>	<u>-68.915</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.436	10.872
Materielle anlægsaktiver		<u>5.436</u>	<u>10.872</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.436</u>	<u>10.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.258	119.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.948	61.804
Periodeafgrænsningsposter		9.353	9.760
Tilgodehavender		<u>555.559</u>	<u>191.511</u>
Likvide beholdninger		<u>52.136</u>	<u>124.449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>607.695</u>	<u>315.960</u>
Aktiver i alt		<u><u>613.131</u></u>	<u><u>326.832</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		319.591	65.801
Egenkapital		444.591	190.801
Hensættelse til udskudt skat		741	0
Hensatte forpligtelser i alt		741	0
Anden gæld		3.125	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.125	0
Banker		6.316	8.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.322	54.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.203	23.210
Selskabsskat		52.602	0
Anden gæld		58.231	50.011
Kortfristede gældsforpligtelser		164.674	136.031
Gældsforpligtelser i alt		167.799	136.031
Passiver i alt		613.131	326.832
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	65.801	190.801
Årets resultat	0	253.790	253.790
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>319.591</u>	<u>444.591</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	37.936	29.811
Andre omkostninger til social sikring	568	952
Andre personaleomkostninger	<u>160</u>	<u>2.082</u>
	<u>38.664</u>	<u>32.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.838	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	106
Andre finansielle indtægter	<u>868</u>	<u>14.845</u>
	<u>9.706</u>	<u>14.951</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	306
Andre finansielle omkostninger	6.990	5.835
Rentetillæg selskabsskat	<u>23</u>	<u>0</u>
	<u>7.013</u>	<u>6.141</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.602	0
Årets udskudte skat	<u>741</u>	<u>3.986</u>
	<u>53.343</u>	<u>3.986</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper K. Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
